AWO Ortsverein
Schmedenstedt-Oberg

AWO

Seit dem 01.01.2020 haben sich die Ortsvereine Schmedenstedt und Oberg

zusammengeschlossen.

Der AWO Ortsverein Schmedenstedt-Oberg initiiert u. a. Tagesfahrten an
denen alle Schmedenstedter und Oberger teilnehmen konnen und richtet

die jahrliche Seniorenweihnachtsfeier aus.

Zum festen Bestandteil gehort die Handarbeitsgruppe. Zur Pflege der
Geselligkeit treffen sie sich jeden Mittwoch in Schmedenstedt zum

stricken und klonen.

Ansprechpartner sind die Mitglieder des Vorstands:

1.Vorsitzender Hans-Joachim Adolph Tel.:
2.Vorsitzende Monika Henke Tel.:
Kassiererin Margrit Kielhorn Tel.:
Schriftfiihrerin Sabine Adolph Tel.:

Monika Lorenz Tel.:

Margrit Czernetzki Tel.:

05171/989734
05171/81196
05171/81436
05171/989734

05172/3168
05172/8521




